SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CAMPUS ARARANGUÁ
RUA PEDRO JOÃO PEREIRA – MATO ALTO - CEP 88900-000 - ARARANGUÁ / SC

TELEFONE +55 (48) 3721-6448 - + 55 (48) 3522-3069
www.ararangua.ufsc.br

PORTARIA Nº. 21/ARA/2013 de 08 de março de 2013.

 A Diretora Acadêmica do Campus da Universidade Federal de Santa Catarina
em Araranguá - ARA, em cumprimento às disposições presentes no Edital Nº
09/DDP/SEGESP/2013, de 28 de fevereiro de 2013; e na Portaria Normativa nº
40/GR/2013, de 08/02/2013, tendo como objetivo estabelecer as diretrizes do
processo seletivo simplificado na área de conhecimento Fisioterapia e Fisiologia,
objeto do Processo Administrativo nº 23080.002877/2013-11, e no uso de suas
atribuições, conferidas pela portaria nº 850/GR/2012 de 29 de maio de 2012:

 RESOLVE:

Art. 1º TORNAR PÚBLICA A HOMOLOGAÇÃO das inscrições do Processo Seletivo
Simplificado, objeto do Processo nº 23080.002877/2013-11 e nos termos do Edital nº
09/DDP/SEGESP/2013, de 28 de fevereiro de 2013, conforme listagem dos nomes
dos candidatos exposta abaixo e ordenada alfabeticamente:

Nome CPF

Ana Inês Gonzáles 046.415.249-63

Andressa Del Castanhel da Silva 038.330.079-74

Eduardo Marin Londero 005.466.980-42

Fernanda D’Agostin Consenso 056.985.549-78

Fernando Milanez Dias 074.738.069-47

Jason Pamato 072.877.869-66

Mireli Venancio Mendonça 056.246.719-03

Nara Rosilei Correa de Oliveira 731.364.680-15

Renan de Bom 043.082.119-05

Ricardo Martins Saibt 949.532.440-87

Roberta de Almeida Pessi 030.281.329-23

Art. 2º DESIGNAR a banca examinadora para o Processo Seletivo Simplificado para a
contratação de professor temporário para a área de conhecimento Fisioterapia e

http://www.ararangua.ufsc.br/

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CAMPUS ARARANGUÁ
RUA PEDRO JOÃO PEREIRA – MATO ALTO - CEP 88900-000 - ARARANGUÁ / SC

TELEFONE +55 (48) 3721-6448 - + 55 (48) 3522-3069
www.ararangua.ufsc.br

Fisiologia, conforme processo 23080.002877/2013-11, sob a presidência do primeiro e
secretaria do último, conforme listagem abaixo:

Nome SIAPE Função

Patrícia Haas 2160686 Presidente

Claus Tröger Pich 1250046 Titular

Rafael Cypriano Dutra 1924613 Titular

Giovani Mendonça Lunardi 1459600 Suplente

Araranguá, 08 de março de 2013.

Regina Vasconcelos Antônio
Diretora Acadêmica do Campus Araranguá

http://www.ararangua.ufsc.br/